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Hyvä Karelia Klubin jäsen!

Tämä on 20. Karelia Klubi –lehti yhdistyksem-
me 5-vuotisen historian aikana. Haemme vielä 
talouden tasapainoa, minkä vuoksi kevään ai-
kana ei ollut mahdollista julkaista lehteä. Se on 
harmittavaa. 

Jos jäsenet muistavat maksaa jäsenmaksun-
sa, seuraava lehti ilmestyy syyskuun alkupuolella. 
Vuosikokous nosti jäsenmaksun 10 euroon vuo-
dessa. Se ei ole paljon. Onkin hyvin toivottavaa, 
että löytyisi sellaisia jäseniä, jotka voisivat esim. 
säännöllisesti kuukausittain tukea yhdistyksen 
toimintaa haluamallaan summalla.

Tämä kevät on sujunut aktiivisissa merkeissä. 
Klubi-iltoja vastaavia tilaisuuksia on pidetty 
kymmenkunta eri puolilla Suomea ja juuri leh-
den ilmestymispäivänä on yksi tilaisuus Seinä-
joella. Klubilaisten lisäksi osallistujia on ollut 
useammallakin paikkakunnalla yli sadan.

Näiden tilaisuuksien ohjelma on ollut poik-
keuksellinen. Niissä on käsitelty pääasiassa kahta 
keskeistä aiheitta: Neuvostoliittoa ja suomalais-
ta ns. sotasyyllisyyttä. Tilaisuuksissa on esitetty 
The Soviet Story – Kertomus Neuvostoliitosta 
–dokumenttifilmi, joka kertoo naapurimaamme 
pimeän ja rikollisen historian. 

Dokumenttia on näytetty eri puolilla maailmaa 
ja se on saanut paljon arvostusta osakseen. Sen 
ensi-ilta oli Euroopan Parlamentissa marras-
kuussa 2008. Dokumentin on käsikirjoittanut 
ja ohjannut latvialainen Edvins Snore. Hänen 
haastattelunsa on tässä lehdessä.

Soviet Story –dokumentti on käännetty 15 
kielelle, joista yksi on suomi. On todennäköistä, 
että filmiä tullaan näyttämään vielä useilla paik-
kakunnilla syksyn aikana.

Dokumenttifilmin yhteydessä on pidetty alustus 
sotasyyllisyydestä ja sen purkamisesta on kes-
kusteltu. Nämä keskustelut ovat yksiselitteisesti 
osoittaneet, että selvä muutos asenneilmastossa 
on tapahtunut. Eri tilaisuuksien yleisö on lähes 
sataprosenttisesti kannattanut syyllisyyden pur-
kamista. Tämä on tärkeä asia, sillä on häpeäksi 

Suomelle, että yhtä olemme omasta tahdostam-
me sotasyyllisiä.

Näissä tilaisuuksissa on ollut toinenkin histori-
allinen piirre. Tänä vuonna ensimmäisen kerran 
vapaaehtoisuuteen perustuvat maanpuolustu-
sorganisaatiot ovat osallistuneet tilaisuuksien 
järjestämiseen.

Erityisen vahvasti tämä tuli esille Tampe-
reella, jossa Tykistöprikaatin Kilta ry Matti Soi-
nin ja Tampereen Seudun Tykistökilta ry Yrjö 
Inkisen johdolla kantoivat järjestelyvastuun. 
Yrjö Inkinen lähettää tässäkin lehdessä viesti-
kapulaa eteenpäin muille maanpuolustusorga-
nisaatioille, jotta sotasyyllisyyden purkamisen 
taakse saadaan riittävä voima.

Tätä kevättä voidaan kutsua historialliseksi myös 
siinä suhteessa, että ns. palautusjärjestöt ovat 
käynnistäneet leppoisissa merkeissä yhteistyö-
hön liittyvät neuvottelut Karjalan Liiton kanssa. 
Liiton puheenjohtaja Markku Laukkanen tuo 
tässä lehdessä esille EU-agendansa yhteydessä 
kannanottojaan niihin yhteisiin asioihin, jotka 
sekä liittoa että palautusjärjestöjä askarruttavat.

Voidaan puhua myös kolmannesta histori-
allisesta tapahtumasta. Ensimmäinen poliitti-
nen järjestö on tehnyt julkilausumapäätöksen 
vaatien sotasyyllisten tuomioiden purkamista. 
Kokoomuksen Nuorten Liitto teki yksimielisen 
päätöksen asiasta. Mitä nuoret edellä, sitä van-
hat perässä.

Karelia Klubi ry piti maaliskuussa vuosikokouk-
sensa, jossa tehtiin merkittäviä henkilövalintoja. 
Hallituksen varapuheenjohtajana toiminut Jukka 
Hyle ei sairauden vuoksi ole voinut osallistua ko-
kouksiin, mikä jätti hänen paikkansa avoimeksi. 

Päivikki Tiilikalle matkustaminen alkoi tulla 
rasitteeksi Karelia Klubi Kaupan vetämisen pääl-
le. Kauppa toimii mitä parhaimpana ilmapunta-
rina ja keskustelupaikkana palautuskysymyksen 
osalta. Martti Rusin elämäntilanne puolestaan 
muuttui siten, ettei hän olisi voinut osallistua 
kokouksiin useamman kuukauden aikana.

Koska toiminnan tavoitteita haluttiin samalla 
nostaa, oli järkevää pyrkiä rakentamaan aikai-
sempaa laajempi, enemmän nuorista ihmisistä 
koostuva hallitus. Yhdistyksen kokous valitsi-
kin hallitukseen Merja Pohjankosken Espoosta, 
Pekka Virkin Valkeakoskelta, Antti Höltän Lah-
desta ja Aune Kämäräisen Espoosta. Hallituksen 
jäsenenä jatkoi Raimo Partanen ja allekirjoitta-
nut valittiin uudelleen puheenjohtajaksi.

Hallituksessa on vallinnut aktiivinen ja 
eteenpäin pyrkivä henki. Jo useita asioita on 
ryhdytty toteuttamaan, mikä antaa hyvän poh-
jan syksyn toiminnalle. Hallituksen työnjaon 
mukaisesti Merja Pohjankoski toimii varapu-
heenjohtajana. 

On mukava visioida sellaista tilannetta, että 
asiat saadaan ensi kevään kokoukseen mennessä 
siihen pisteeseen, että Merja voidaan valita yh-
distyksen uudeksi puheenjohtajaksi. Hänellä on 
paljon yhdistyskokemusta myös puheenjohtaja-
na ja kyky  organisoida asioita. Merjan panos ja 
vastuu tulevat varmastikin merkittävästi lisään-
tymään vuoden aikana.

Osittain kesän, mutta ennen kaikkea syksyn 
tärkeimmät toiminnot liittyvät klubin aluetoi-
minnan kehittämiseen, viestinnän monipuolis-
tamiseen ja jäsenkunnan kasvattamiseen. 

Tarkoitus ei ole muodostaa klubista (tai Pro 
Karelia ry:stä) liittotyyppistä organisaatiota. 
Aluetoiminta on tarkoitus rakentaa paikallisista 
aktiivisista soluista, jotka kokoontuvat tarpeen 
vaatiessa. Tällainen ad hoc –tyyppinen organi-
saatio antaa paremmat mahdollisuudet myös 
monessa muussa toiminnassa mukana olevien 
ihmisten osallistua tietyn tapahtuman tai toi-
minnon toteuttamiseen. 

Tarkoitus ei myöskään ole muodostaa klu-
bista ”sosiaalisia” tai ajankuluksi tarkoitettuja 
tilaisuuksia järjestävää elintä. Suomessa on riit-
tävästi karjalaisia yhteisöjä, joiden päätehtävänä 
on kokoontua määrävälein yhteen tapaamaan 
vaihtamaan ajatuksia. Useinkin näiden organi-
saatioiden toiminnassa ei ole visionääristä ta-
voitetta. Tavoitteena on vain yhdessäolo.

Tämä ei tarkoita sitä, että klubi aliarvioisi yh-
dessäolon merkitystä, mutta sille halutaan saada 
keskeiseksi tavoitteellisuus. Meillä on visio. Sen 
nimi on Karjalan ja muiden pakkoluovutettujen 
alueitten palautus. Se toiminta, mitä tavoitte-
lemme, tähtää aina tämän vision edistämiseen.

Siksi tarvitsemme alueellisia ja paikallisia 
yhteyshenkilöitä. Jos sinulla on mahdollisuus 
vetää tällaista toimintaa, ota yhteyttä Antti 
Hölttään. Toisena yhteyshenkilönä on Merja 
Pohjankoski. Nuorten henkilöiden toivotaan 
ottavan yhteyttä Pekka Virkkiin.

Alueellisten ja paikallisten yhteyshenkilöi-
den tehtävänä on lähinnä etsiä jäsenkunnasta 
sellaisia henkilöitä, jotka voisivat muodostaa 
tiedotuksellisen ryhmän. Se olisi aktiivisesti 
yhteydessä paikallisiin poliitikoihin, mediaan 
ja erilaisiin järjestöihin. Toinen parin hengen 
ryhmä voisi järjestää tarvittavat tilat 1 – 2 ker-
taa vuodessa olevia yleisötilaisuuksia varten. Ja 
kolmas ryhmä voisi miettiä, miten jäsenmäärää 
saataisiin lisättyä.

Kun tiedämme, että yhteiskunnassamme asen-
nemuutos ajamiimme asioihin on jo tapahtunut, 
tätä kannattaa hyödyntää. Aikaisemmin pelko-
na ollut leimautumisen vaara vähenee koko aika. 
On paljolti kiinni meistä itsestämme, kuinka 
aktiivisia olemme saadaksemme muitakin ta-
hoja ajamaan näitä meille kaikille suomalaisille 
arvokkaita ja keskeisiä arvoja eteenpäin.

Avoimuuteen ja yhteistyöhön – luottamuk-
sen, rehellisyyden ja win-win –periaatteen pohjal-
ta – perustuvat visiot vievät tätä maata eteenpäin. 
Kun saamme Suomen nuorison soihdunkanta-
jaksi, visiomme toteutuminen nopeutuu.

Olemme suunnattoman paljon velkaa ve-
teraanisukupolvillemme itsenäisestä Suomen 
maasta. On meidän vuoromme kantaa vastuuta 
yhteisestä perinnöstä ja avata tietä aidosti de-
mokraattiselle, vapaalle ja kokonaiselle kansa-
laisyhteiskunnalle.


